
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : Bahwa C.V. ASIA DEVELOPMENT ENTERPRISE yang berkedudukan di
Jakarta Jalan Tiang Bendera No. 66 dan Perwakilannya di Bandung Jalan Alun
alun Timur No. 1 dimana sejak tahun 1973 telah turut melaksanakan Proyek
pengadaan Perumahan Rakyat dalam wilayah Kotamadya Daerah TK. II
Bandung telah menunjukan prestasi kerja  yang sangat bermanfaat bagi usaha
Pemerintah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung dalam merealisir program-
program pembangunan sehingga karenanya dipandang perlu untuk memberikan
suatu penghargaan kepada perumahan tersebut;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974.

2. Surat Keputusan Walikota Kotamadya Bandung No. 474/73 tentang
Penunjuk C.V. ASIA DEVELOPMENT ENTERPRISE sebagai pelaksana
Pembangunan Perumahan Rakyat di Komplek Lingkar Selatan.

3. Surat Keputusan DPRD No. 8939/71 tanggal 30 Juni 1971.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Menyatakan penghargaan kepada C.V. ASIA DEVELOPMENT
ENTERPRISE berkedudukan di Jalan Tiang Bendera No. 66 Jakarta dan
Perwakilannya di Bandung Jalan Alun alun Timur No. 1, atas jasa-jasanya
membantu Pemerintah Kotamadya Daerah TK. II Bandung dalam merealisir
program program pembangunan.

II. Menyampaikan pernyataan penghargaan tersebut dalam dictum diatas dalam
bentuk Piagam penghargaan khusus.

III. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki kembali
sebagaimana mestinya apabila ternyata kekeliruan didalamnya.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  29 Mei 1975
:  8411/75
:  Pemberian penghargaan kepada ASIA
   DEVELOPMENT ENTERPRISE.
:  -

SALINAN



SALINAN Surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tk. II Jawa Barat di Bandung;
2. Insp. Daerah (Sub. Insp.Pengawasan Umum/Personil) Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
3. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
4. Para Kepala Dinas /Kantor /Sub Dit/Insp. Pengawasan Kotamadya Daerah Tk. OII Bandung;
5. Para Kepala Bagian /Sub Dit/Bendaharawan pada Sekretaris Kotamadya Daerah Tk. II

Bandung;
6. Ketua Harian BAPPEMKO /Ketua Koordinasi Lalu Lintas /Badan Penanaman Modal /Ketua

Litbang O.K. Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
7. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
8. Kepala Sub. Bagian Human Kotamadya Daerah Tk. II Bandung.
9. Para Camat Kotamadya Daerah Tk. II Bandung.

PETIKAN kepada yang berkepentingan untuk diketahui.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


